


1 2

その他にも、四季おりおりの魅力ある
イベントやお祭りがあります。

まつり・イベント情報は
『日田市公式ウェブサイト』へアクセス！！

天領日田おひなまつり2月～3月

川開き観光祭5月

日田祇園祭7月

日田天領まつり
千年あかり

11月

イベント情報

日田市 検 索

日田市の
東
光・
空
港
経
由

天 

神 

系 

統

ノ
ン
ス
ト
ッ
プ

★
印
は
一
部
便
に
お
い
て
、西
鉄
天
神
高
速
バ
ス
タ
ー
ミ
ナ
ル
が
始
発
・
終
点
の
便
が
ご
ざ
い
ま
す
。

該
当
便
に
つ
い
て
は
、時
刻
表
で
ご
確
認
下
さ
い
。

西鉄天神高速バスターミナル（5番）
Nishitetsu Tenjin Expressway Bus Terminal

東光二丁目
Toukou 2 Chome

呉服町
Gofuku-machi

筑紫野（二日市温泉入口）
Chikushino(Futsukaichi Hotspring Iriguchi)

高速基山
Kosoku Kiyama

高速小郡大板井
Kosoku Ogori Oitai

高速大刀洗
Kosoku Tachiarai

高速甘木
Kosoku Amagi

朝倉インター
Asakura IC

杷木
Haki

日田インター口
Hita IC guchi

昭和学園前
Shouwagakuen mae

城内豆田入口
Jyounai Mameda Iriguchi

市役所前
Shiyakusho mae

田島一丁目
Tashima 1 Chome 

日田バスセンター
Hita Bus Center

日田営業所
HITA BUS Office

乗
車
の
み

降
車
の
み

路線図 ROUTE MAP　노선도

福岡空港国内線
Fukuoka Airport Domestic

博多バスターミナル（34番）
Hakata Bus Terminal

博 

多 

直 

行

2



3 4

（単位：円）

日 田 営 業 所
HITA BUS Office

日田バスセンター
Hita  Bus Center

田 島 一 丁目
Tashima 1 Chome 

市 役 所 前
Shiyakusho mae

城内豆田入口
Jyounai Mameda Iriguchi

昭 和 学 園 前
Shouwagakuen mae

日田インター口
H i t a  I C  g u c h i

杷 木
H a k i

朝倉インター
Asakura IC

高 速 甘 木
Kosoku Amagi

高 速 大 刀 洗
Kosoku Tachiarai

高速小郡大板井
Kosoku Ogori Oitai

高 速 基 山
Kosoku Kiyama

筑紫野(二日市温泉入口）
Chikushino(Futsukaichi Hotspring Iriguchi)

福岡空港国内線
Fukuoka Airport Domestic

博 多 バ ス タ ー ミ ナ ル
西鉄天神高速バスターミナル
呉 服 町
東 光 二 丁 目
H a k a t a  B u s  T e r m i n a l
Nishitetsu Tenjin Expressway Bus Terminal
G o f u k u - m a c h i
T o u k o u  2  C h o m e

590
620
620
620
620
620
620

＝＝＝
590
750
960
1,010
1,010
1,230
1,340
1,800
1,800
1,800
1,800
1,800
1,800
1,800

550
750
950
1,010
1,010
1,230
1,340
1,800
1,800
1,800
1,800
1,800
1,800
1,800

300
540
720
830
1,080
1,290
1,650
1,650
1,650
1,650
1,650
1,650
1,650

330
520
640
900
1,130
1,490
1,540
1,540
1,540
1,540
1,540
1,540

270
400
680
950
1,340
1,340
1,390
1,390
1,390
1,390
1,390

210
490
780
1,180
1,230
1,230
1,230
1,230
1,230
1,230

370
670
1,080
1,130
1,130
1,130
1,130
1,130
1,130

410
850
900
920
920
920
920
920

140
200
200
200
200
200

140
200
200
200
200

140
140
140
200

140
140
140

140
140140

運賃表（大人片道） FARE　운임 ●小児は大人運賃の半額です。端数は10円単位に切り上げます。

■nimoca（ICカード乗車券）
チャージ（入金）して繰り返し使えます。
発売額は2,000円（デポジット500円を含む）です。
購入・チャージはバス車内・
nimoca発売窓口でできます。
※全便でご利用いただけます。

■グランドパス65利用で50％割引

6,000円通用
期間 1ヶ月…… 23,000円6ヶ月…

13,000円3ヶ月…… 42,000円1年……

●グランドパス65を見せるだけで、当路線の運賃が半額
　でご利用できます。(端数は10円単位に切り上げます)
●nimocaでお支払いの場合は、読み取り部へタッチする
　ことで自動精算されます。
●現金でのお支払いの場合は、ご乗車の際に整理券を
　お取りください。
●往復乗車券、回数券等でのご乗車では割引が適用され
　ませんのでご注意ください。
●グランドパス65は定期券売場で発売しています。



5 6

大人3,280円
※レンタサイクルの利用時間は9:00～17:00、本券1枚につき1台
　ご利用可能。
※バス車内では発売しておりません。乗車券発売所でお求めください。

■日田ぐるチャリきっぷ

●西鉄天神高速バスターミナル　●博多バスターミナル
●福岡空港バスターミナル（国内線）

日田ぐるチャリきっぷ 発売場所 ※発売日を含み10日間有効

高速バス往復乗車券（福岡～日田）
＋レンタサイクル（1日利用券）
＋観光施設や飲食店での割引サービス

●高速バス小荷物輸送サービス

●発送受付時間
博多バスターミナル（10：00～14：00）
天神高速バスターミナル（9：00～15：00）
日田バスセンター（8：00～18：00） ※博多バスターミナル行は15：00まで
■荷物サイズ制限
重さ30kg以内、長さ１辺1ｍ以内、容積0.25㎥以内
※取扱できない荷物がございます。
※着払い不可。

1個 1,540円

福岡
～日田バスセンター

（博多バスターミナル・天神高速バスターミナル）

以下の区間で受付時間内の高速バスで利用できます。
発送から約2時間後に受け取ることができます。
※発送最終便についてはお問い合わせください。

■SUNQパス
SUNQパスは九州＋下関のバス、
船舶乗り放題乗車券です。

SUNQパス 検 索詳しくは

お得な乗車券

■往復割引乗車券／ペア乗車券 ※発売日を含み10日間有効
（1人で往復・2人で片道）
福岡（博多駅・天神・福岡空港）～日田

大人 （1枚あたり 1,620円）3,240円
福岡（博多駅・天神・福岡空港）～杷木

大人 （1枚あたり 1,210円）2,420円
福岡（博多駅・天神・福岡空港）～高速甘木

大人 （1枚あたり 900円）1,800円
■区間指定 4枚回数券 ※発売日を含み３ヶ月間有効

福岡（博多駅・天神・福岡空港）～日田
発売額 5,800円（1枚あたり 片道1,450円）

福岡（博多駅・天神・福岡空港）～杷木

発売額 4,360円（1枚あたり 片道1,090円）

福岡（博多駅・天神・福岡空港）～朝倉インター

発売額 3,920円（1枚あたり 片道980円）

福岡（博多駅・天神・福岡空港）～高速甘木

発売額 3,400円（1枚あたり 片道850円）

※下記乗車券・回数券はバス車内では発売しておりません。
　乗車券発売所でお求めください。
　日田バスセンター窓口営業時間  8：00～18：00
　（日田バスセンター内の券売機でも回数券をご購入いただけます。）

車内・床下トランクへのお荷物持ち込みサイズ制限について
Baggage and carry-on policy, specific requirements for size and weight
차내·버스 트렁크에 반입할 수 있는 소지품 사이즈 제한에 대해

●総重量30kg、3辺の長さが2m以内の手回品のみ持ち込みいただけます。
　※お一人様の手回品総数のサイズ
Allowed are baggages, which do not exceed a size of 2m (length, breadth, and depth)and 30 kg. 
※Size and number of carry-on baggage/personal belongings per person
총중량 30 kg, 3변의 합이 2 m 이내의 소지품만 반입할 수 있습니다.　※승객 한 분의 소지품 총수 사이즈



7 8

平
成
30
年
7
月
1
日 

改
正

平
日 

日
田 ⇒

 

福
岡（
4
時
〜
8
時
）

★呉服町7:57着　日田市内のバス停間でも乗り降りが可能です。

▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

乗
降
可

日田営業所
HITA BUS Office 4:56 5:41 5:46 6:01 6:16 6:21 6:31 6:36 6:41 6:46 6:56 7:16 7:26 7:44 7:54 8:24 8:39

日田バスセンター
Hita Bus Center 5:00 5:45 5:50 6:05 6:20 6:25 6:35 6:40 6:45 6:50 7:00 7:20 7:30 7:50 8:00 8:30 8:45

田島一丁目
Tashima 1 Chome 5:02 5:47 5:52 6:07 6:22 6:27 6:37 6:42 6:47 6:52 7:02 7:22 7:32 7:52 8:02 8:32 8:47

市役所前
Shiyakusho mae 5:03 5:48 5:53 6:08 6:23 6:28 6:38 6:43 6:48 6:53 7:03 7:23 7:33 7:53 8:03 8:33 8:48

城内豆田入口
Jyounai Mameda Iriguchi 5:04 5:49 5:54 6:09 6:24 6:29 6:39 6:44 6:49 6:54 7:04 7:24 7:34 7:54 8:04 8:34 8:49

昭和学園前
Shouwagakuen mae 5:06 5:51 5:56 6:11 6:26 6:31 6:41 6:46 6:51 6:56 7:06 7:27 7:37 7:57 8:07 8:37 8:52

日田インター口
Hita IC guchi 5:09 5:54 5:59 6:14 6:29 6:34 6:44 6:49 6:54 6:59 7:09 7:29 7:39 8:00 8:10 8:40 8:55

杷木
Haki 5:26 6:11 6:16 6:31 6:46 6:51 7:01 7:06 7:11 7:16 7:26 7:46 7:56 8:17 8:27 8:57 9:12

朝倉インター
Asakura IC 5:35 6:20 6:25 6:40 6:55 7:00 7:10 ↓ 7:20 7:25 7:35 7:55 8:05 8:26 8:36 9:06 9:21

高速甘木
Kosoku Amagi 5:44 6:29 6:34 6:49 7:04 7:09 7:19 ↓ 7:29 7:34 7:44 8:04 8:14 8:35 8:45 9:15 9:30

高速大刀洗
Kosoku Tachiarai 5:47 6:32 6:37 6:52 7:07 7:12 ↓ ↓ 7:32 7:37 7:47 8:07 8:17 8:38 8:48 9:18 9:33

高速小郡大板井
Kosoku Ogori Oitai 5:51 6:36 6:41 6:56 7:11 7:16 ↓ ↓ 7:36 7:41 7:51 8:11 8:21 8:42 8:52 9:22 9:37

高速基山
Kosoku Kiyama 5:58 6:43 6:48 7:03 7:18 7:23 ↓ 7:30 7:43 7:48 7:58 8:18 8:28 8:49 8:59 9:29 9:44

筑紫野(二日市温泉入口)
Chikushino(Futsukaichi Hotspring Iriguchi) 6:03 6:48 6:53 7:08 7:23 7:28 ↓ ↓ 7:48 7:53 8:03 8:23 8:33 8:54 9:04 9:34 9:49

降
車
の
み

福岡空港国内線
Fukuoka Airport Domestic 6:26 ↓ 7:16 ↓ 7:46 ↓ ↓ ↓ ↓ 8:16 ↓ 8:46 ↓ 9:17 ↓ ↓ 10:12

東光二丁目
Toukou 2 Chome 6:33 ↓ 7:23 ↓ 7:53 ↓ ★ ↓ ↓ 8:26 ↓ 8:56 ↓ 9:24 ↓ ↓ 10:19

西鉄天神高速バスターミナル
Nishitetsu Tenjin Expressway Bus Terminal ↓ 7:15 ↓ 7:35 ↓ 7:55 ↓ 8:03 8:22 ↓ 8:37 ↓ 9:07 ↓ 9:34 10:04 ↓

博多バスターミナル
Hakata Bus Terminal 6:38 === 7:28 === 7:58 === 8:03 8:19 === 8:33 === 9:03 === 9:29 9:50 === 10:24

青文字=福岡空港経由　赤文字＝ノンストップ便　　　　=博多直行便　▲＝日田バス運行便



9 10

平
成
30
年
7
月
1
日 

改
正

平
日 

日
田 ⇒

 

福
岡（
8
時
〜
14
時
）

▲ ▲ ▲ ▲

乗
降
可

日田営業所
HITA BUS Office 8:54 9:24 9:39 9:54 10:24 10:39 10:54 11:24 11:39 12:09 12:39 12:54 13:24 13:39 13:54 14:24 14:39

日田バスセンター
Hita Bus Center 9:00 9:30 9:45 10:00 10:30 10:45 11:00 11:30 11:45 12:15 12:45 13:00 13:30 13:45 14:00 14:30 14:45

田島一丁目
Tashima 1 Chome 9:02 9:32 9:47 10:02 10:32 10:47 11:02 11:32 11:47 12:17 12:47 13:02 13:32 13:47 14:02 14:32 14:47

市役所前
Shiyakusho mae 9:03 9:33 9:48 10:03 10:33 10:48 11:03 11:33 11:48 12:18 12:48 13:03 13:33 13:48 14:03 14:33 14:48

城内豆田入口
Jyounai Mameda Iriguchi 9:04 9:34 9:49 10:04 10:34 10:49 11:04 11:34 11:49 12:19 12:49 13:04 13:34 13:49 14:04 14:34 14:49

昭和学園前
Shouwagakuen mae 9:07 9:37 9:52 10:07 10:37 10:52 11:07 11:37 11:52 12:22 12:52 13:07 13:37 13:52 14:07 14:37 14:52

日田インター口
Hita IC guchi 9:10 9:40 9:55 10:10 10:40 10:55 11:10 11:40 11:55 12:25 12:55 13:10 13:40 13:55 14:10 14:40 14:55

杷木
Haki 9:27 9:57 10:12 10:27 10:57 11:12 11:27 11:57 12:12 12:42 13:12 13:27 13:57 14:12 14:27 14:57 15:12

朝倉インター
Asakura IC 9:36 10:06 10:21 10:36 11:06 11:21 11:36 12:06 12:21 12:51 13:21 13:36 14:06 14:21 14:36 15:06 15:21

高速甘木
Kosoku Amagi 9:45 10:15 10:30 10:45 11:15 11:30 11:45 12:15 12:30 13:00 13:30 13:45 14:15 14:30 14:45 15:15 15:30

高速大刀洗
Kosoku Tachiarai 9:48 10:18 10:33 10:48 11:18 11:33 11:48 12:18 12:33 13:03 13:33 13:48 14:18 14:33 14:48 15:18 15:33

高速小郡大板井
Kosoku Ogori Oitai 9:52 10:22 10:37 10:52 11:22 11:37 11:52 12:22 12:37 13:07 13:37 13:52 14:22 14:37 14:52 15:22 15:37

高速基山
Kosoku Kiyama 9:59 10:29 10:44 10:59 11:29 11:44 11:59 12:29 12:44 13:14 13:44 13:59 14:29 14:44 14:59 15:29 15:44

筑紫野(二日市温泉入口)
Chikushino(Futsukaichi Hotspring Iriguchi) 10:04 10:34 10:49 11:04 11:34 11:49 12:04 12:34 12:49 13:19 13:49 14:04 14:34 14:49 15:04 15:34 15:49

降
車
の
み

福岡空港国内線
Fukuoka Airport Domestic ↓ ↓ 11:12 ↓ ↓ 12:12 ↓ ↓ 13:12 ↓ 14:12 ↓ ↓ 15:12 ↓ ↓ 16:12

東光二丁目
Toukou 2 Chome ↓ ↓ 11:19 ↓ ↓ 12:19 ↓ ↓ 13:19 ↓ 14:19 ↓ ↓ 15:19 ↓ ↓ 16:19

西鉄天神高速バスターミナル
Nishitetsu Tenjin Expressway Bus Terminal 10:34 11:04 ↓ 11:34 12:04 ↓ 12:34 13:04 ↓ 13:49 ↓ 14:34 15:04 ↓ 15:34 16:04 ↓

博多バスターミナル
Hakata Bus Terminal 10:50 === 11:24 11:50 === 12:24 12:50 === 13:24 14:05 14:24 14:50 === 15:24 === === 16:24

青文字=福岡空港経由　▲＝日田バス運行便 日田市内のバス停間でも乗り降りが可能です。



11 12

平
成
30
年
7
月
1
日 

改
正

平
日 

日
田 ⇒

 

福
岡（
14
時
〜
20
時
）

▲ ▲ ▲

乗
降
可

日田営業所
HITA BUS Office 14:54 15:24 15:39 15:54 16:24 16:39 17:09 17:39 17:54 18:39 19:11 20:26

日田バスセンター
Hita Bus Center 15:00 15:30 15:45 16:00 16:30 16:45 17:15 17:45 18:00 18:45 19:15 20:30

田島一丁目
Tashima 1 Chome 15:02 15:32 15:47 16:02 16:32 16:47 17:17 17:47 18:02 18:47 19:17 20:32

市役所前
Shiyakusho mae 15:03 15:33 15:48 16:03 16:33 16:48 17:18 17:48 18:03 18:48 19:18 20:33

城内豆田入口
Jyounai Mameda Iriguchi 15:04 15:34 15:49 16:04 16:34 16:49 17:19 17:49 18:04 18:49 19:19 20:34

昭和学園前
Shouwagakuen mae 15:07 15:37 15:52 16:07 16:37 16:52 17:22 17:52 18:07 18:52 19:21 20:36

日田インター口
Hita IC guchi 15:10 15:40 15:55 16:10 16:40 16:55 17:25 17:55 18:10 18:55 19:24 20:39

杷木
Haki 15:27 15:57 16:12 16:27 16:57 17:12 17:42 18:12 18:27 19:12 19:41 20:56

朝倉インター
Asakura IC 15:36 16:06 16:21 16:36 17:06 17:21 17:51 18:21 18:36 19:21 19:50 21:05

高速甘木
Kosoku Amagi 15:45 16:15 16:30 16:45 17:15 17:30 18:00 18:30 18:45 19:30 19:59 21:14

高速大刀洗
Kosoku Tachiarai 15:48 16:18 16:33 16:48 17:18 17:33 18:03 18:33 18:48 19:33 20:02 21:17

高速小郡大板井
Kosoku Ogori Oitai 15:52 16:22 16:37 16:52 17:22 17:37 18:07 18:37 18:52 19:37 20:06 21:21

高速基山
Kosoku Kiyama 15:59 16:29 16:44 16:59 17:29 17:44 18:14 18:44 18:59 19:44 20:13 21:28

筑紫野(二日市温泉入口)
Chikushino(Futsukaichi Hotspring Iriguchi) 16:04 16:34 16:49 17:04 17:34 17:49 18:19 18:49 19:04 19:49 20:18 21:33

降
車
の
み

福岡空港国内線
Fukuoka Airport Domestic ↓ ↓ 17:12 ↓ ↓ 18:12 ↓ 19:12 ↓ 20:12 ↓ ↓

東光二丁目
Toukou 2 Chome ↓ ↓ 17:19 ↓ ↓ 18:19 ↓ 19:19 ↓ 20:19 ↓ ↓

西鉄天神高速バスターミナル
Nishitetsu Tenjin Expressway Bus Terminal 16:34 17:04 ↓ 17:34 18:04 ↓ 18:49 ↓ 19:34 ↓ 20:45 22:00

博多バスターミナル
Hakata Bus Terminal === === 17:24 === === 18:24 === 19:24 === 20:24 === 22:14

青文字=福岡空港経由　▲＝日田バス運行便 日田市内のバス停間でも乗り降りが可能です。



13 14

平
成
30
年
7
月
1
日 

改
正

土
曜
・
日
祝
日 

日
田 ⇒

 

福
岡（
4
時
〜
9
時
）

青文字=福岡空港経由　赤文字＝ノンストップ便　▲＝日田バス運行便 日田市内のバス停間でも乗り降りが可能です。

▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

乗
降
可

日田営業所
HITA BUS Office 4:56 5:46 5:56 6:16 6:26 6:46 6:56 7:16 7:26 7:44 7:54 8:09 8:14 8:24 8:39 8:54 9:09

日田バスセンター
Hita Bus Center 5:00 5:50 6:00 6:20 6:30 6:50 7:00 7:20 7:30 7:50 8:00 8:15 8:20 8:30 8:45 9:00 9:15

田島一丁目
Tashima 1 Chome 5:02 5:52 6:02 6:22 6:32 6:52 7:02 7:22 7:32 7:52 8:02 8:17 8:22 8:32 8:47 9:02 9:17

市役所前
Shiyakusho mae 5:03 5:53 6:03 6:23 6:33 6:53 7:03 7:23 7:33 7:53 8:03 8:18 8:23 8:33 8:48 9:03 9:18

城内豆田入口
Jyounai Mameda Iriguchi 5:04 5:54 6:04 6:24 6:34 6:54 7:04 7:24 7:34 7:54 8:04 8:19 8:24 8:34 8:49 9:04 9:19

昭和学園前
Shouwagakuen mae 5:06 5:56 6:06 6:26 6:36 6:56 7:06 7:26 7:36 7:57 8:07 8:22 8:27 8:37 8:52 9:07 9:22

日田インター口
Hita IC guchi 5:09 5:59 6:09 6:29 6:39 6:59 7:09 7:29 7:39 8:00 8:10 8:25 8:30 8:40 8:55 9:10 9:25

杷木
Haki 5:26 6:16 6:26 6:46 6:56 7:16 7:26 7:46 7:56 8:17 8:27 8:42 8:47 8:57 9:12 9:27 9:42

朝倉インター
Asakura IC 5:35 6:25 6:35 6:55 7:05 7:25 7:35 7:55 8:05 8:26 8:36 8:51 ↓ 9:06 9:21 9:36 9:51

高速甘木
Kosoku Amagi 5:44 6:34 6:44 7:04 7:14 7:34 7:44 8:04 8:14 8:35 8:45 9:00 ↓ 9:15 9:30 9:45 10:00

高速大刀洗
Kosoku Tachiarai 5:47 6:37 6:47 7:07 7:17 7:37 7:47 8:07 8:17 8:38 8:48 9:03 ↓ 9:18 9:33 9:48 10:03

高速小郡大板井
Kosoku Ogori Oitai 5:51 6:41 6:51 7:11 7:21 7:41 7:51 8:11 8:21 8:42 8:52 9:07 ↓ 9:22 9:37 9:52 10:07

高速基山
Kosoku Kiyama 5:58 6:48 6:58 7:18 7:28 7:48 7:58 8:18 8:28 8:49 8:59 9:14 9:11 9:29 9:44 9:59 10:14

筑紫野(二日市温泉入口)
Chikushino(Futsukaichi Hotspring Iriguchi) 6:03 6:53 7:03 7:23 7:33 7:53 8:03 8:23 8:33 8:54 9:04 9:19 ↓ 9:34 9:49 10:04 10:19

降
車
の
み

福岡空港国内線
Fukuoka Airport Domestic 6:26 7:16 ↓ 7:46 ↓ 8:16 ↓ 8:46 ↓ 9:17 ↓ 9:42 ↓ ↓ 10:12 ↓ 10:42

東光二丁目
Toukou 2 Chome 6:33 7:23 ↓ 7:53 ↓ 8:23 ↓ 8:53 ↓ 9:24 ↓ 9:49 ↓ ↓ 10:19 ↓ 10:49

西鉄天神高速バスターミナル
Nishitetsu Tenjin Expressway Bus Terminal ↓ ↓ 7:30 ↓ 8:00 ↓ 8:30 ↓ 9:00 ↓ 9:34 ↓ 9:46 10:04 ↓ 10:34 ↓

博多バスターミナル
Hakata Bus Terminal 6:38 7:28 === 7:58 8:16 8:28 === 8:58 === 9:29 === 9:54 === === 10:24 === 10:54



15 16

平
成
30
年
7
月
1
日 

改
正

土
曜
・
日
祝
日 

日
田 ⇒

 

福
岡（
9
時
〜
14
時
）

青文字=福岡空港経由　▲＝日田バス運行便 日田市内のバス停間でも乗り降りが可能です。

▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

乗
降
可

日田営業所
HITA BUS Office 9:24 9:39 9:54 10:24 10:39 10:54 11:24 11:39 12:09 12:39 12:54 13:24 13:39 13:54 14:24 14:39 14:54

日田バスセンター
Hita Bus Center 9:30 9:45 10:00 10:30 10:45 11:00 11:30 11:45 12:15 12:45 13:00 13:30 13:45 14:00 14:30 14:45 15:00

田島一丁目
Tashima 1 Chome 9:32 9:47 10:02 10:32 10:47 11:02 11:32 11:47 12:17 12:47 13:02 13:32 13:47 14:02 14:32 14:47 15:02

市役所前
Shiyakusho mae 9:33 9:48 10:03 10:33 10:48 11:03 11:33 11:48 12:18 12:48 13:03 13:33 13:48 14:03 14:33 14:48 15:03

城内豆田入口
Jyounai Mameda Iriguchi 9:34 9:49 10:04 10:34 10:49 11:04 11:34 11:49 12:19 12:49 13:04 13:34 13:49 14:04 14:34 14:49 15:04

昭和学園前
Shouwagakuen mae 9:37 9:52 10:07 10:37 10:52 11:07 11:37 11:52 12:22 12:52 13:07 13:37 13:52 14:07 14:37 14:52 15:07

日田インター口
Hita IC guchi 9:40 9:55 10:10 10:40 10:55 11:10 11:40 11:55 12:25 12:55 13:10 13:40 13:55 14:10 14:40 14:55 15:10

杷木
Haki 9:57 10:12 10:27 10:57 11:12 11:27 11:57 12:12 12:42 13:12 13:27 13:57 14:12 14:27 14:57 15:12 15:27

朝倉インター
Asakura IC 10:06 10:21 10:36 11:06 11:21 11:36 12:06 12:21 12:51 13:21 13:36 14:06 14:21 14:36 15:06 15:21 15:36

高速甘木
Kosoku Amagi 10:15 10:30 10:45 11:15 11:30 11:45 12:15 12:30 13:00 13:30 13:45 14:15 14:30 14:45 15:15 15:30 15:45

高速大刀洗
Kosoku Tachiarai 10:18 10:33 10:48 11:18 11:33 11:48 12:18 12:33 13:03 13:33 13:48 14:18 14:33 14:48 15:18 15:33 15:48

高速小郡大板井
Kosoku Ogori Oitai 10:22 10:37 10:52 11:22 11:37 11:52 12:22 12:37 13:07 13:37 13:52 14:22 14:37 14:52 15:22 15:37 15:52

高速基山
Kosoku Kiyama 10:29 10:44 10:59 11:29 11:44 11:59 12:29 12:44 13:14 13:44 13:59 14:29 14:44 14:59 15:29 15:44 15:59

筑紫野(二日市温泉入口)
Chikushino(Futsukaichi Hotspring Iriguchi) 10:34 10:49 11:04 11:34 11:49 12:04 12:34 12:49 13:19 13:49 14:04 14:34 14:49 15:04 15:34 15:49 16:04

降
車
の
み

福岡空港国内線
Fukuoka Airport Domestic ↓ 11:12 ↓ ↓ 12:12 ↓ ↓ 13:12 ↓ 14:12 ↓ ↓ 15:12 ↓ ↓ 16:12 ↓

東光二丁目
Toukou 2 Chome ↓ 11:19 ↓ ↓ 12:19 ↓ ↓ 13:19 ↓ 14:19 ↓ ↓ 15:19 ↓ ↓ 16:19 ↓

西鉄天神高速バスターミナル
Nishitetsu Tenjin Expressway Bus Terminal 11:04 ↓ 11:34 12:04 ↓ 12:34 13:04 ↓ 13:49 ↓ 14:34 15:04 ↓ 15:34 16:04 ↓ 16:34

博多バスターミナル
Hakata Bus Terminal 11:20 11:24 === === 12:24 === === 13:24 === 14:24 === === 15:24 === === 16:24 ===



17 18

平
成
30
年
7
月
1
日 

改
正

土
曜
・
日
祝
日 

日
田 ⇒

 

福
岡（
15
時
〜
20
時
）

青文字=福岡空港経由　▲＝日田バス運行便 日田市内のバス停間でも乗り降りが可能です。

▲

乗
降
可

日田営業所
HITA BUS Office 15:24 15:39 15:54 16:24 16:39 17:09 17:39 17:56 18:41 18:56 19:56 20:26

日田バスセンター
Hita Bus Center 15:30 15:45 16:00 16:30 16:45 17:15 17:45 18:00 18:45 19:00 20:00 20:30

田島一丁目
Tashima 1 Chome 15:32 15:47 16:02 16:32 16:47 17:17 17:47 18:02 18:47 19:02 20:02 20:32

市役所前
Shiyakusho mae 15:33 15:48 16:03 16:33 16:48 17:18 17:48 18:03 18:48 19:03 20:03 20:33

城内豆田入口
Jyounai Mameda Iriguchi 15:34 15:49 16:04 16:34 16:49 17:19 17:49 18:04 18:49 19:04 20:04 20:34

昭和学園前
Shouwagakuen mae 15:37 15:52 16:07 16:37 16:52 17:22 17:52 18:06 18:51 19:06 20:06 20:36

日田インター口
Hita IC guchi 15:40 15:55 16:10 16:40 16:55 17:25 17:55 18:09 18:54 19:09 20:09 20:39

杷木
Haki 15:57 16:12 16:27 16:57 17:12 17:42 18:12 18:26 19:11 19:26 20:26 20:56

朝倉インター
Asakura IC 16:06 16:21 16:36 17:06 17:21 17:51 18:21 18:35 19:20 19:35 20:35 21:05

高速甘木
Kosoku Amagi 16:15 16:30 16:45 17:15 17:30 18:00 18:30 18:44 19:29 19:44 20:44 21:14

高速大刀洗
Kosoku Tachiarai 16:18 16:33 16:48 17:18 17:33 18:03 18:33 18:47 19:32 19:47 20:47 21:17

高速小郡大板井
Kosoku Ogori Oitai 16:22 16:37 16:52 17:22 17:37 18:07 18:37 18:51 19:36 19:51 20:51 21:21

高速基山
Kosoku Kiyama 16:29 16:44 16:59 17:29 17:44 18:14 18:44 18:58 19:43 19:58 20:58 21:28

筑紫野(二日市温泉入口)
Chikushino(Futsukaichi Hotspring Iriguchi) 16:34 16:49 17:04 17:34 17:49 18:19 18:49 19:03 19:48 20:03 21:03 21:33

降
車
の
み

福岡空港国内線
Fukuoka Airport Domestic ↓ 17:12 ↓ ↓ 18:12 ↓ 19:12 ↓ 20:11 ↓ ↓ ↓

東光二丁目
Toukou 2 Chome ↓ 17:19 ↓ ↓ 18:19 ↓ 19:19 ↓ 20:18 ↓ ↓ ↓

西鉄天神高速バスターミナル
Nishitetsu Tenjin Expressway Bus Terminal 17:04 ↓ 17:34 18:04 ↓ 18:49 ↓ 19:30 ↓ 20:30 21:30 22:00

博多バスターミナル
Hakata Bus Terminal === 17:24 === === 18:24 === 19:24 === 20:23 === === 22:14



19 20

平
成
30
年
7
月
1
日 

改
正

平
日 

福
岡 ⇒

 

日
田（
6
時
〜
13
時
）

青文字=福岡空港経由　▲＝日田バス運行便 日田市内のバス停間でも乗り降りが可能です。

▲ ▲ ▲

乗
車
の
み

博多バスターミナル(34番)
Hakata Bus Terminal 6:34 7:48 === 9:14 === 9:56 === 10:26 === 11:26 === 11:58 12:26 === 12:58 13:26 ===

西鉄天神高速バスターミナル(5番)
Nishitetsu Tenjin Expressway Bus Terminal 6:50 8:07 9:17 ↓ 9:47 ↓ 10:27 ↓ 11:07 ↓ 11:47 12:17 ↓ 12:47 13:17 ↓ 13:47

東光二丁目
Toukou 2 Chome ↓ ↓ ↓ 9:22 ↓ 10:04 ↓ 10:34 ↓ 11:34 ↓ ↓ 12:34 ↓ ↓ 13:34 ↓

福岡空港国内線
Fukuoka Airport Domestic ↓ ↓ ↓ 9:35 ↓ 10:17 ↓ 10:47 ↓ 11:47 ↓ ↓ 12:47 ↓ ↓ 13:47 ↓

乗
降
可

筑紫野(二日市温泉入口)
Chikushino(Futsukaichi Hotspring Iriguchi) 7:17 8:37 9:47 9:55 10:17 10:37 10:57 11:07 11:37 12:07 12:17 12:47 13:07 13:17 13:47 14:07 14:17

高速基山
Kosoku Kiyama 7:22 8:42 9:52 10:00 10:22 10:42 11:02 11:12 11:42 12:12 12:22 12:52 13:12 13:22 13:52 14:12 14:22

高速小郡大板井
Kosoku Ogori Oitai 7:28 8:48 9:58 10:06 10:28 10:48 11:08 11:18 11:48 12:18 12:28 12:58 13:18 13:28 13:58 14:18 14:28

高速大刀洗
Kosoku Tachiarai 7:32 8:52 10:02 10:10 10:32 10:52 11:12 11:22 11:52 12:22 12:32 13:02 13:22 13:32 14:02 14:22 14:32

高速甘木
Kosoku Amagi 7:35 8:55 10:05 10:13 10:35 10:55 11:15 11:25 11:55 12:25 12:35 13:05 13:25 13:35 14:05 14:25 14:35

朝倉インター
Asakura IC 7:43 9:03 10:13 10:21 10:43 11:03 11:23 11:33 12:03 12:33 12:43 13:13 13:33 13:43 14:13 14:33 14:43

杷木
Haki 7:54 9:14 10:24 10:32 10:54 11:14 11:34 11:44 12:14 12:44 12:54 13:24 13:44 13:54 14:24 14:44 14:54

日田インター口
Hita IC guchi 8:11 9:31 10:41 10:49 11:11 11:31 11:51 12:01 12:31 13:01 13:11 13:41 14:01 14:11 14:41 15:01 15:11

昭和学園前
Shouwagakuen mae 8:13 9:33 10:43 10:51 11:13 11:33 11:53 12:03 12:33 13:03 13:13 13:43 14:03 14:13 14:43 15:03 15:13

城内豆田入口
Jyounai Mameda Iriguchi 8:15 9:35 10:45 10:53 11:15 11:35 11:55 12:05 12:35 13:05 13:15 13:45 14:05 14:15 14:45 15:05 15:15

市役所前
Shiyakusho mae 8:16 9:36 10:46 10:54 11:16 11:36 11:56 12:06 12:36 13:06 13:16 13:46 14:06 14:16 14:46 15:06 15:16

田島一丁目
Tashima 1 Chome 8:17 9:37 10:47 10:55 11:17 11:37 11:57 12:07 12:37 13:07 13:17 13:47 14:07 14:17 14:47 15:07 15:17

日田バスセンター
Hita Bus Center 8:20 9:40 10:50 10:58 11:20 11:40 12:00 12:10 12:40 13:10 13:20 13:50 14:10 14:20 14:50 15:10 15:20

日田営業所
HITA BUS Office 8:22 9:42 10:52 11:00 11:22 11:42 12:02 12:12 12:42 13:12 13:22 13:52 14:12 14:22 14:52 15:12 15:22



21 22

平
成
30
年
7
月
1
日 

改
正

平
日 

福
岡 ⇒

 

日
田（
14
時
〜
18
時
）

青文字=福岡空港経由　▲＝日田バス運行便 日田市内のバス停間でも乗り降りが可能です。

▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

乗
車
の
み

博多バスターミナル(34番)
Hakata Bus Terminal 14:08 14:26 === 15:26 === 15:58 16:26 === 16:56 === 17:26 === 17:56 === 18:26 === 18:56

西鉄天神高速バスターミナル(5番)
Nishitetsu Tenjin Expressway Bus Terminal 14:27 ↓ 15:07 ↓ 15:47 16:17 ↓ 16:47 ↓ 17:17 ↓ 17:47 ↓ 18:17 ↓ 18:47 ↓

東光二丁目
Toukou 2 Chome ↓ 14:34 ↓ 15:34 ↓ ↓ 16:34 ↓ 17:04 ↓ 17:34 ↓ 18:04 ↓ 18:34 ↓ 19:04

福岡空港国内線
Fukuoka Airport Domestic ↓ 14:47 ↓ 15:47 ↓ ↓ 16:47 ↓ 17:17 ↓ 17:51 ↓ 18:21 ↓ 18:51 ↓ 19:21

乗
降
可

筑紫野(二日市温泉入口)
Chikushino(Futsukaichi Hotspring Iriguchi) 14:57 15:07 15:37 16:07 16:17 16:47 17:07 17:17 17:37 17:49 18:11 18:19 18:41 18:49 19:11 19:19 19:41

高速基山
Kosoku Kiyama 15:02 15:12 15:42 16:12 16:22 16:52 17:12 17:22 17:42 17:54 18:16 18:24 18:46 18:54 19:16 19:24 19:46

高速小郡大板井
Kosoku Ogori Oitai 15:08 15:18 15:48 16:18 16:28 16:58 17:18 17:28 17:48 18:00 18:22 18:30 18:52 19:00 19:22 19:30 19:52

高速大刀洗
Kosoku Tachiarai 15:12 15:22 15:52 16:22 16:32 17:02 17:22 17:32 17:52 18:04 18:26 18:34 18:56 19:04 19:26 19:34 19:56

高速甘木
Kosoku Amagi 15:15 15:25 15:55 16:25 16:35 17:05 17:25 17:35 17:55 18:07 18:29 18:37 18:59 19:07 19:29 19:37 19:59

朝倉インター
Asakura IC 15:23 15:33 16:03 16:33 16:43 17:13 17:33 17:43 18:03 18:15 18:37 18:45 19:07 19:15 19:37 19:45 20:07

杷木
Haki 15:34 15:44 16:14 16:44 16:54 17:24 17:44 17:54 18:14 18:26 18:48 18:56 19:18 19:26 19:48 19:56 20:18

日田インター口
Hita IC guchi 15:51 16:01 16:31 17:01 17:11 17:41 18:01 18:11 18:31 18:43 19:05 19:13 19:35 19:43 20:05 20:13 20:35

昭和学園前
Shouwagakuen mae 15:53 16:03 16:33 17:03 17:13 17:43 18:03 18:13 18:33 18:45 19:07 19:15 19:37 19:45 20:07 20:15 20:37

城内豆田入口
Jyounai Mameda Iriguchi 15:55 16:05 16:35 17:05 17:15 17:45 18:05 18:15 18:35 18:47 19:09 19:17 19:39 19:47 20:09 20:17 20:39

市役所前
Shiyakusho mae 15:56 16:06 16:36 17:06 17:16 17:46 18:06 18:16 18:36 18:48 19:10 19:18 19:40 19:48 20:10 20:18 20:40

田島一丁目
Tashima 1 Chome 15:57 16:07 16:37 17:07 17:17 17:47 18:07 18:17 18:37 18:49 19:11 19:19 19:41 19:49 20:11 20:19 20:41

日田バスセンター
Hita Bus Center 16:00 16:10 16:40 17:10 17:20 17:50 18:10 18:20 18:40 18:52 19:14 19:22 19:44 19:52 20:14 20:22 20:44

日田営業所
HITA BUS Office 16:02 16:12 16:42 17:12 17:22 17:52 18:12 18:22 18:42 18:54 19:16 19:24 19:46 19:54 20:16 20:24 20:46



23 24

平
成
30
年
7
月
1
日 

改
正

平
日 

福
岡 ⇒

 

日
田（
19
時
〜
23
時
）

▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

乗
車
の
み

博多バスターミナル(34番)
Hakata Bus Terminal === 19:26 === 20:06 === 20:46 === 21:26 === 22:06 === 23:11

西鉄天神高速バスターミナル(5番)
Nishitetsu Tenjin Expressway Bus Terminal 19:17 ↓ 19:47 ↓ 20:27 ↓ 21:07 ↓ 21:47 ↓ 22:27 23:27

東光二丁目
Toukou 2 Chome ↓ 19:34 ↓ 20:14 ↓ 20:54 ↓ 21:34 ↓ 22:14 ↓ ↓

福岡空港国内線
Fukuoka Airport Domestic ↓ 19:47 ↓ 20:27 ↓ 21:05 ↓ 21:45 ↓ 22:25 ↓ ↓

乗
降
可

筑紫野(二日市温泉入口)
Chikushino(Futsukaichi Hotspring Iriguchi) 19:47 20:07 20:17 20:47 20:57 21:23 21:34 22:03 22:14 22:43 22:54 23:54

高速基山
Kosoku Kiyama 19:52 20:12 20:22 20:52 21:02 21:28 21:39 22:08 22:19 22:48 22:59 23:59

高速小郡大板井
Kosoku Ogori Oitai 19:58 20:18 20:28 20:58 21:08 21:34 21:45 22:14 22:25 22:54 23:05 24:05

高速大刀洗
Kosoku Tachiarai 20:02 20:22 20:32 21:02 21:12 21:38 21:49 22:18 22:29 22:58 23:09 24:09

高速甘木
Kosoku Amagi 20:05 20:25 20:35 21:05 21:15 21:41 21:52 22:21 22:32 23:01 23:12 24:12

朝倉インター
Asakura IC 20:13 20:33 20:43 21:13 21:23 21:49 22:00 22:29 22:40 23:09 23:20 24:20

杷木
Haki 20:24 20:44 20:54 21:24 21:34 21:59 22:10 22:39 22:50 23:19 23:30 24:30

日田インター口
Hita IC guchi 20:41 21:01 21:11 21:41 21:51 22:16 22:27 22:56 23:07 23:36 23:47 24:47

昭和学園前
Shouwagakuen mae 20:43 21:03 21:13 21:43 21:53 22:17 22:28 22:57 23:08 23:37 23:48 24:48

城内豆田入口
Jyounai Mameda Iriguchi 20:45 21:05 21:15 21:45 21:55 22:19 22:30 22:59 23:10 23:39 23:50 24:50

市役所前
Shiyakusho mae 20:46 21:06 21:16 21:46 21:56 22:20 22:31 23:00 23:11 23:40 23:51 24:51

田島一丁目
Tashima 1 Chome 20:47 21:07 21:17 21:47 21:57 22:21 22:32 23:01 23:12 23:41 23:52 24:52

日田バスセンター
Hita Bus Center 20:50 21:10 21:20 21:50 22:00 22:24 22:35 23:04 23:15 23:44 23:55 24:55

日田営業所
HITA BUS Office 20:52 21:12 21:22 21:52 22:02 22:26 22:37 23:06 23:17 23:46 23:57 24:57

青文字=福岡空港経由　▲＝日田バス運行便 日田市内のバス停間でも乗り降りが可能です。



25 26

平
成
30
年
7
月
1
日 

改
正

土
曜
・
日
祝
日 

福
岡 ⇒

 

日
田（
6
時
〜
14
時
）

青文字=福岡空港経由　▲＝日田バス運行便 日田市内のバス停間でも乗り降りが可能です。

▲ ▲ ▲ ▲

乗
車
の
み

博多バスターミナル(34番)
Hakata Bus Terminal 6:34 7:51 === 9:26 === === 10:26 === 11:26 === 12:26 === 12:56 === 13:26 === 14:26

西鉄天神高速バスターミナル(5番)
Nishitetsu Tenjin Expressway Bus Terminal 6:50 8:07 9:07 ↓ 9:47 10:17 ↓ 11:17 ↓ 12:17 ↓ 12:47 ↓ 13:27 ↓ 14:07 ↓

東光二丁目
Toukou 2 Chome ↓ ↓ ↓ 9:34 ↓ ↓ 10:34 ↓ 11:34 ↓ 12:34 ↓ 13:04 ↓ 13:34 ↓ 14:34

福岡空港国内線
Fukuoka Airport Domestic ↓ ↓ ↓ 9:47 ↓ ↓ 10:47 ↓ 11:47 ↓ 12:47 ↓ 13:17 ↓ 13:47 ↓ 14:47

乗
降
可

筑紫野(二日市温泉入口)
Chikushino(Futsukaichi Hotspring Iriguchi) 7:17 8:37 9:37 10:07 10:17 10:47 11:07 11:47 12:07 12:47 13:07 13:17 13:37 13:57 14:07 14:37 15:07

高速基山
Kosoku Kiyama 7:22 8:42 9:42 10:12 10:22 10:52 11:12 11:52 12:12 12:52 13:12 13:22 13:42 14:02 14:12 14:42 15:12

高速小郡大板井
Kosoku Ogori Oitai 7:28 8:48 9:48 10:18 10:28 10:58 11:18 11:58 12:18 12:58 13:18 13:28 13:48 14:08 14:18 14:48 15:18

高速大刀洗
Kosoku Tachiarai 7:32 8:52 9:52 10:22 10:32 11:02 11:22 12:02 12:22 13:02 13:22 13:32 13:52 14:12 14:22 14:52 15:22

高速甘木
Kosoku Amagi 7:35 8:55 9:55 10:25 10:35 11:05 11:25 12:05 12:25 13:05 13:25 13:35 13:55 14:15 14:25 14:55 15:25

朝倉インター
Asakura IC 7:43 9:03 10:03 10:33 10:43 11:13 11:33 12:13 12:33 13:13 13:33 13:43 14:03 14:23 14:33 15:03 15:33

杷木
Haki 7:54 9:14 10:14 10:44 10:54 11:24 11:44 12:24 12:44 13:24 13:44 13:54 14:14 14:34 14:44 15:14 15:44

日田インター口
Hita IC guchi 8:11 9:31 10:31 11:01 11:11 11:41 12:01 12:41 13:01 13:41 14:01 14:11 14:31 14:51 15:01 15:31 16:01

昭和学園前
Shouwagakuen mae 8:13 9:33 10:33 11:03 11:13 11:43 12:03 12:43 13:03 13:43 14:03 14:13 14:33 14:53 15:03 15:33 16:03

城内豆田入口
Jyounai Mameda Iriguchi 8:15 9:35 10:35 11:05 11:15 11:45 12:05 12:45 13:05 13:45 14:05 14:15 14:35 14:55 15:05 15:35 16:05

市役所前
Shiyakusho mae 8:16 9:36 10:36 11:06 11:16 11:46 12:06 12:46 13:06 13:46 14:06 14:16 14:36 14:56 15:06 15:36 16:06

田島一丁目
Tashima 1 Chome 8:17 9:37 10:37 11:07 11:17 11:47 12:07 12:47 13:07 13:47 14:07 14:17 14:37 14:57 15:07 15:37 16:07

日田バスセンター
Hita Bus Center 8:20 9:40 10:40 11:10 11:20 11:50 12:10 12:50 13:10 13:50 14:10 14:20 14:40 15:00 15:10 15:40 16:10

日田営業所
HITA BUS Office 8:22 9:42 10:42 11:12 11:22 11:52 12:12 12:52 13:12 13:52 14:12 14:22 14:42 15:02 15:12 15:42 16:12



27 28

平
成
30
年
7
月
1
日 

改
正

土
曜
・
日
祝
日 

福
岡 ⇒

 

日
田（
14
時
〜
19
時
）

青文字=福岡空港経由　▲＝日田バス運行便 日田市内のバス停間でも乗り降りが可能です。

▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

乗
車
の
み

博多バスターミナル(34番)
Hakata Bus Terminal === 14:56 === 15:26 === 15:56 === 16:26 === 16:56 === 17:26 === 17:56 === 18:26 ===

西鉄天神高速バスターミナル(5番)
Nishitetsu Tenjin Expressway Bus Terminal 14:47 ↓ 15:17 ↓ 15:47 ↓ 16:17 ↓ 16:47 ↓ 17:17 ↓ 17:47 ↓ 18:27 ↓ 19:07

東光二丁目
Toukou 2 Chome ↓ 15:04 ↓ 15:34 ↓ 16:04 ↓ 16:34 ↓ 17:04 ↓ 17:34 ↓ 18:04 ↓ 18:34 ↓

福岡空港国内線
Fukuoka Airport Domestic ↓ 15:17 ↓ 15:47 ↓ 16:17 ↓ 16:47 ↓ 17:17 ↓ 17:47 ↓ 18:17 ↓ 18:47 ↓

乗
降
可

筑紫野(二日市温泉入口)
Chikushino(Futsukaichi Hotspring Iriguchi) 15:17 15:37 15:47 16:07 16:17 16:37 16:47 17:07 17:17 17:37 17:47 18:07 18:17 18:37 18:57 19:07 19:34

高速基山
Kosoku Kiyama 15:22 15:42 15:52 16:12 16:22 16:42 16:52 17:12 17:22 17:42 17:52 18:12 18:22 18:42 19:02 19:12 19:39

高速小郡大板井
Kosoku Ogori Oitai 15:28 15:48 15:58 16:18 16:28 16:48 16:58 17:18 17:28 17:48 17:58 18:18 18:28 18:48 19:08 19:18 19:45

高速大刀洗
Kosoku Tachiarai 15:32 15:52 16:02 16:22 16:32 16:52 17:02 17:22 17:32 17:52 18:02 18:22 18:32 18:52 19:12 19:22 19:49

高速甘木
Kosoku Amagi 15:35 15:55 16:05 16:25 16:35 16:55 17:05 17:25 17:35 17:55 18:05 18:25 18:35 18:55 19:15 19:25 19:52

朝倉インター
Asakura IC 15:43 16:03 16:13 16:33 16:43 17:03 17:13 17:33 17:43 18:03 18:13 18:33 18:43 19:03 19:23 19:33 20:00

杷木
Haki 15:54 16:14 16:24 16:44 16:54 17:14 17:24 17:44 17:54 18:14 18:24 18:44 18:54 19:14 19:34 19:44 20:10

日田インター口
Hita IC guchi 16:11 16:31 16:41 17:01 17:11 17:31 17:41 18:01 18:11 18:31 18:41 19:01 19:11 19:31 19:51 20:01 20:27

昭和学園前
Shouwagakuen mae 16:13 16:33 16:43 17:03 17:13 17:33 17:43 18:03 18:13 18:33 18:43 19:03 19:13 19:33 19:53 20:03 20:29

城内豆田入口
Jyounai Mameda Iriguchi 16:15 16:35 16:45 17:05 17:15 17:35 17:45 18:05 18:15 18:35 18:45 19:05 19:15 19:35 19:55 20:05 20:31

市役所前
Shiyakusho mae 16:16 16:36 16:46 17:06 17:16 17:36 17:46 18:06 18:16 18:36 18:46 19:06 19:16 19:36 19:56 20:06 20:32

田島一丁目
Tashima 1 Chome 16:17 16:37 16:47 17:07 17:17 17:37 17:47 18:07 18:17 18:37 18:47 19:07 19:17 19:37 19:57 20:07 20:33

日田バスセンター
Hita Bus Center 16:20 16:40 16:50 17:10 17:20 17:40 17:50 18:10 18:20 18:40 18:50 19:10 19:20 19:40 20:00 20:10 20:36

日田営業所
HITA BUS Office 16:22 16:42 16:52 17:12 17:22 17:42 17:52 18:12 18:22 18:42 18:52 19:12 19:22 19:42 20:02 20:12 20:38



29 30

平
成
30
年
7
月
1
日 

改
正

土
曜
・
日
祝
日 

福
岡 ⇒

 

日
田（
18
時
〜
23
時
）

青文字=福岡空港経由　▲＝日田バス運行便 日田市内のバス停間でも乗り降りが可能です。

▲ ▲ ▲ ▲

乗
車
の
み

博多バスターミナル(34番)
Hakata Bus Terminal 18:56 19:26 === 20:06 === 20:46 === 21:26 === 22:06 === 23:11

西鉄天神高速バスターミナル(5番)
Nishitetsu Tenjin Expressway Bus Terminal ↓ ↓ 19:47 ↓ 20:27 ↓ 21:07 ↓ 21:47 ↓ 22:27 23:27

東光二丁目
Toukou 2 Chome 19:04 19:34 ↓ 20:14 ↓ 20:54 ↓ 21:34 ↓ 22:14 ↓ ↓

福岡空港国内線
Fukuoka Airport Domestic 19:17 19:45 ↓ 20:25 ↓ 21:05 ↓ 21:45 ↓ 22:25 ↓ ↓

乗
降
可

筑紫野(二日市温泉入口)
Chikushino(Futsukaichi Hotspring Iriguchi) 19:37 20:03 20:14 20:43 20:54 21:23 21:34 22:03 22:14 22:43 22:54 23:54

高速基山
Kosoku Kiyama 19:42 20:08 20:19 20:48 20:59 21:28 21:39 22:08 22:19 22:48 22:59 23:59

高速小郡大板井
Kosoku Ogori Oitai 19:48 20:14 20:25 20:54 21:05 21:34 21:45 22:14 22:25 22:54 23:05 24:05

高速大刀洗
Kosoku Tachiarai 19:52 20:18 20:29 20:58 21:09 21:38 21:49 22:18 22:29 22:58 23:09 24:09

高速甘木
Kosoku Amagi 19:55 20:21 20:32 21:01 21:12 21:41 21:52 22:21 22:32 23:01 23:12 24:12

朝倉インター
Asakura IC 20:03 20:29 20:40 21:09 21:20 21:49 22:00 22:29 22:40 23:09 23:20 24:20

杷木
Haki 20:14 20:39 20:50 21:19 21:30 21:59 22:10 22:39 22:50 23:19 23:30 24:30

日田インター口
Hita IC guchi 20:31 20:56 21:07 21:36 21:47 22:16 22:27 22:56 23:07 23:36 23:47 24:47

昭和学園前
Shouwagakuen mae 20:33 20:57 21:08 21:37 21:48 22:17 22:28 22:57 23:08 23:37 23:48 24:48

城内豆田入口
Jyounai Mameda Iriguchi 20:35 20:59 21:10 21:39 21:50 22:19 22:30 22:59 23:10 23:39 23:50 24:50

市役所前
Shiyakusho mae 20:36 21:00 21:11 21:40 21:51 22:20 22:31 23:00 23:11 23:40 23:51 24:51

田島一丁目
Tashima 1 Chome 20:37 21:01 21:12 21:41 21:52 22:21 22:32 23:01 23:12 23:41 23:52 24:52

日田バスセンター
Hita Bus Center 20:40 21:04 21:15 21:44 21:55 22:24 22:35 23:04 23:15 23:44 23:55 24:55

日田営業所
HITA BUS Office 20:42 21:06 21:17 21:46 21:57 22:26 22:37 23:06 23:17 23:46 23:57 24:57


